

**Ferestre, usi si articole conexe
din PVC. Centrul de plasament
temporar pentru persoane cu
dezabilitati (adulte), mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 466 868 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2	134,600	21,000	2 826,600
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	104,360	1 294,660	135 110,710
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	36,180	1 648,339	59 636,906
4	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	78,780	902,950	71 134,421
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	70,100	103,330	7 243,433
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiiu	m	70,100	145,450	10 196,045
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m	314,340	29,633	9 314,897

1	2	3	4	5	6	7
		spaleții drepti, pînă la 15 cm latime				
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane	m2	62,870	108,456	6 818,619
9	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane	m2	157,180	120,937	19 008,850
10	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	157,180	32,801	5 155,734
11	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2	157,180	3,900	612,982
12	CN05A	Vopsitorii obișnuite interioare și exterioare executate manual cu vopsea pe bază de poliacetat de vinil în soluție apoasă aplicate pe tencuieli driscuite	m2	157,180	28,365	4 458,388

	Total	lei	331 518
	Asigurarea socială și medicală	24,00 %	11 084
	Transportarea materialelor	6,00 %	17 103
	Cheltuieli directe	100,00 +	359 705
	Cheltuieli de regie	4,00 %	14 388
	Total	100,00 +	374 093
	Beneficiu	4,00 %	14 964
	Total	100,00 +	389 057
	TVA	20,00 %	77 811
	Total deviz: Inclisiv salariu		466 868

Intocmit

Verificat



Martin
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)